Coordenadoria do Centro de Seleção

Resposta aos Recursos –PROVA DE TÍTULOS–CDPT/2018.2                   Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 102, DE 06 DE MAIO DE 2019
Divulga as Respostas aos Recursos do resultado da Prova de Títulos (CDPT-2018.2/UFGD)

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.013716/2018-60;

o Edital de Abertura CCS nº 24/2018 do Concurso Público para provimentos de cargos efetivos da carreira do

Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:

1. INFORMAR, na forma do ANEXO I, o resultado da análise e consolidação dos recursos interpostos contra o

Resultado Preliminar da Prova de Títulos do CDPT-2018.2.

TAE. Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção

Resposta aos Recursos –PROVA DE TÍTULOS–CDPT/2018.2                   Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 102, DE 06 DE MAIO DE 2019
Divulga as Respostas aos Recursos do resultado da Prova de Títulos (CDPT-2018.2/UFGD)

ANEXO I

Área Protocolo Inscrição Nome  Situação do
Recurso

Biologia e
Manejo de

Plantas
Daninhas

1224670 2019122000110 CAMILA PELIGRINOTTI TAROUCO Indeferido

1224664 2019122000110 CAMILA PELIGRINOTTI TAROUCO Indeferido

1224665 2019122000110 CAMILA PELIGRINOTTI TAROUCO Indeferido

1224666 2019122000110 CAMILA PELIGRINOTTI TAROUCO Indeferido

1224667 2019122000110 CAMILA PELIGRINOTTI TAROUCO Indeferido

1224668 2019122000110 CAMILA PELIGRINOTTI TAROUCO Indeferido

Ciências
Contábeis

1224662 2019122000187 RAFAEL MARTINS NORILLER Indeferido

Cooperação
Internaciona

l

1224669 2019122000175 NICOLE AGUILAR GAYARD Deferido
Parcialment
e

Economia 1224657 2019122000249 ANGEL DOS SANTOS FACHINELLI
FERRARINI

Indeferido

1224658 2019122000249 ANGEL DOS SANTOS FACHINELLI
FERRARINI

Indeferido

1224659 2019122000249 ANGEL DOS SANTOS FACHINELLI
FERRARINI

Indeferido

1224663 2019122000178 DIEISON LENON CASAGRANDE Indeferido

Ortopedia 1224660 2019122000105 BRUNO SERRAT MADEIRA Indeferido